
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

CIUDAD REAL
Decreto número: 2020/6407.

Teniendo necesidad de iniciar el funcionamiento del Consejo Local de Turismo, y proceder a la

convocatoria de las correspondientes sesiones, en base a lo dispuesto en su régimen organizativo y de

funcionamiento, que fue aprobado mediante acuerdo plenario de fecha 25 de junio de 2020, procede

la designación de los/as titulares de la Presidencia, Vicepresidencia y Secretaría del citado órgano.

Por cuanto antecede, y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas en los artículos 5

de las normas que establecen el régimen organizativo y de funcionamiento del citado Consejo,

Resuelvo:

Primero: Nombrar Presidenta a la miembro de la Corporación Municipal, Doña Eva María Masías

Avis, Concejala delegada de Promoción Turística, Festejos y Tradiciones Populares.

Segundo: Nombrar Vicepresidente Primero al miembro de la Corporación municipal, Don Pedro

Maroto Mojonero.

Y Vicepresidente Segundo al miembro de la Corporación municipal Don Ignacio Sánchez Pascual.

Tercero: Nombrar Secretaria titular a la funcionaria, Doña Antonia Serrano Soriano.

Y Secretario suplente al funcionario Don Miguel Calero Santos.

Cuarto: Comunicar esta resolución a los designados, publicarla en el Boletín Oficial de la Provin-

cia y dar cuenta de la misma al Pleno en la primera sesión que celebre.

Firmado por la Alcaldesa de Ciudad Real el día 30 de octubre de 2020.

Anuncio número 3014

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 211 ·  martes, 3 de noviembre de 2020 ·  7352

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

2 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
29

 d
e 

62
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9F

hc
38

vk
K

1Y
F

Li
5D

C
E

ev


